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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2018III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 203.366.181,20

3.981.134,28

1.Total operacions no financeres (a+b) 207.347.315,48

10.534,02

14.510.776,32

221.868.625,82

AJUSTOS

24.679.190,92

24.691.737,24

29.722.416,59

29.709.870,27

209.496.765,22

19.256.288,42

154.214,24

190.086.262,56

25.518.255,33

164.568.007,23

12.371.860,60

38.798.173,97

-21.537.121,05

17.261.052,92

-143.680,22

-4.745.512,10

19.410.502,66 -4.889.192,322. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

14.521.310,34

42.081.730,87RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


